F

rmato digitalmente da  m pi . AOOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002434. 17-08-2022. h. 09: 23

| orenza Lorenzini

CN
C:

= Lorenzini Lorenza

%ﬁx{)&/&w /4 %f@wzéanﬁ
%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna
Yoo 7

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. art. 14 relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale
docente ed educativo A.T.A. a.s. 2022/23;

VISTO il C.C.D.R. relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale docente
ed educativo A.T.A. a.s. 2022/23;

VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo delle scuole della provincia
di Pisa disponibili alla sostituzione del D.S.G.A. per I’a.s. 2022/23;

CONSIDERATO I’elenco provinciale provvisorio per la sostituzione del D.S.G.A. a.s 2022/23
pubblicato in data 08.08.2022 ns. prot. n. 2361;

ESAMINATO il reclamo pervenuto a questo Ufficio;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria definitiva allegata, facente parte del seguente decreto, per la

copertura dei posti vacanti profilo D.S.G.A per I’anno scolastico 2022/23.

11 Dirigente
Lorenza Lorenzini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Firmato digitalmente da

Lorenza Lorenzini
EN =ITLorenzini Lorenza

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott.ssa Lorenza Lorenzini Tel.050927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
Lorenza.lorenzini@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it silvia.ficacci@istruzgione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/




		2022-08-16T12:08:22+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-16T12:08:57+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-17T09:23:12+0200
	protocollo




